
I Corsari

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Garelli Luca (07/1328) 4 8 4 11 4 11 4 6 4 9 4 5 4 8 4 4 4 11 4 7

Vecchiato Giovanni (07/1280) 4 4 4 7 4 6 4 10 0 0 4 10 4 6 4 4 4 8 4 7

Di Masi Anselmo (07/1281) 2 3 2 4 0 0 0 0 4 2 4 5 4 9 2 3 4 6 2 3

Massimino Biagio (07/1384) 0 0 4 4 4 2 0 0 0 0 4 5 0 0 2 2 4 9 4 6

Mangiacasale Andrea (07/1284) 4 4 2 1 4 3 3 0 4 6 0 0 4 3 4 6 0 0 0 0

Garelli Christian (07/1385) 2 2 0 0 0 0 2 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Scarnera Massimiliano (07/615) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Carrirolo Maurizio (07/1283) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tabone Alessandro (07/1282) 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Garelli Luca 07/1328 40 80 2,00

Vecchiato Giovanni 07/1280 36 62 1,72

Di Masi Anselmo 07/1281 24 35 1,46

Massimino Biagio 07/1384 22 28 1,27

Mangiacasale Andrea 07/1284 25 23 0,92

Garelli Christian 07/1385 10 6 0,60

Scarnera Massimiliano 07/615 0 0 0,00

Carrirolo Maurizio 07/1283 1 0 0,00

Tabone Alessandro 07/1282 2 0 0,00

Blue Phaser

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Bombardieri Fausto (07/2001) 4 9 4 9 4 8 4 9 4 10 4 11 4 7 4 9 4 4 4 9

Pone Anton (07/1293) 2 3 4 11 4 6 4 6 4 8 4 5 2 0 4 4 4 4 3 3

Serra Filippo (07/036) 4 8 2 3 3 4 4 7 3 4 2 3 4 7 4 6 2 4 2 3

Dell'Ava Guido (07/1532) 4 7 3 5 2 2 2 2 0 0 2 4 2 1 0 0 4 5 2 5

Piscitelli Salvatore (07/507) 0 0 2 1 1 3 2 4 4 5 3 5 2 3 4 0 2 2 1 2

Bruno Alessandro (07/010) 2 4 1 3 0 0 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 4 3

Bartolotta Danilo (07/1294) 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Varsalona Simone (07/1661) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bombardieri Fausto 07/2001 40 85 2,12

Pone Anton 07/1293 35 50 1,43

Serra Filippo 07/036 30 49 1,63

Dell'Ava Guido 07/1532 21 31 1,48

Piscitelli Salvatore 07/507 21 25 1,19

Bruno Alessandro 07/010 9 11 1,22

Bartolotta Danilo 07/1294 4 2 0,50

Varsalona Simone 07/1661 0 0 0,00

Dart In Vaders

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

De Bortoli Gian Pietro (07/1549) 4 8 4 7 4 7 4 7 4 11 4 7 4 9 4 8 4 10 4 9

Salzedo Paolo (07/620) 4 10 4 7 4 8 4 5 4 5 4 10 4 5 4 8 4 8 4 7

Salzedo Claudio (07/619) 2 3 4 7 4 6 4 6 4 6 2 0 4 3 2 4 4 6 4 9

Polizzi Fabio (07/917) 4 6 2 1 2 4 4 2 0 0 2 2 2 2 4 8 3 2 2 2

Marino Andrea (07/648) 2 0 2 2 2 1 0 0 4 8 4 6 2 2 2 1 1 3 2 3

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

De Bortoli Gian Pietro 07/1549 40 83 2,08

Salzedo Paolo 07/620 40 73 1,82

Salzedo Claudio 07/619 34 50 1,47

Polizzi Fabio 07/917 25 29 1,16

Marino Andrea 07/648 21 26 1,24

Gli Astemi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Gaci Arben (07/1123) 4 10 4 9 4 8 4 9 4 10 4 7 4 8 4 8 4 7 4 7

Servo Stefano (07/1125) 4 1 4 4 4 7 4 7 4 10 4 5 4 6 4 10 4 2 4 7

Zappaterra Matteo (07/1340) 4 5 3 4 0 0 1 2 4 6 4 9 4 6 4 4 0 0 2 2

Didero Alessandro (07/1433) 0 0 4 4 4 4 3 1 1 1 2 1 0 0 4 7 4 2 0 0

Defilè Roberto (07/1121) 4 5 0 0 2 1 4 4 3 4 2 1 2 0 0 0 2 0 4 0

Isolatto Simone (07/1127) 0 0 1 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 2 4 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gaci Arben 07/1123 40 83 2,08

Servo Stefano 07/1125 40 59 1,48

Zappaterra Matteo 07/1340 26 38 1,46

Didero Alessandro 07/1433 22 20 0,91

Defilè Roberto 07/1121 23 15 0,65

Isolatto Simone 07/1127 9 11 1,22



Sbrincia Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Pilloni Igor (07/822) 4 9 0 0 4 11 4 10 4 5 4 7 4 8 4 6 4 7 4 6

Dal Molin Massimo (07/831) 4 9 0 0 4 5 4 6 2 6 4 6 4 9 4 9 2 6 4 5

Rosa Stefano (07/1305) 4 5 2 3 4 5 4 5 3 4 2 2 4 6 3 4 4 10 4 4

Arese Fabio (07/832) 0 0 4 3 0 0 0 0 4 1 4 8 0 0 4 9 2 3 0 0

Parola  Alberto  (07/2072) 4 4 4 5 3 2 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0

Amoroso Giacomo (07/1999) 0 0 2 1 1 0 4 4 1 1 2 0 2 4 0 0 2 3 0 0

Armani Fabio (07/833) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 1 1 0 0 0 0

Di Gioia Domenico (07/1570) 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Monzali Massimo (07/821) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 3

Castaldini Stefano (07/1812) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Forno Luigi (07/827) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pilloni Igor 07/822 36 69 1,92

Dal Molin Massimo 07/831 32 61 1,91

Rosa Stefano 07/1305 34 48 1,41

Arese Fabio 07/832 18 24 1,33

Parola  Alberto 07/2072 15 16 1,07

Amoroso Giacomo 07/1999 14 13 0,93

Armani Fabio 07/833 3 4 1,33

Di Gioia Domenico 07/1570 4 4 1,00

Monzali Massimo 07/821 4 3 0,75

Castaldini Stefano 07/1812 0 0 0,00

Forno Luigi 07/827 0 0 0,00

Walhalla Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Silvestri Antonio (07/691) 3 1 4 6 4 7 4 7 4 7 4 7 4 9 4 8 4 9 4 6

Demi Lapo (07/320) 4 5 4 7 4 5 4 6 4 2 4 9 4 6 4 4 4 4 4 8

Brandolini Mario (07/054) 4 5 4 7 4 7 3 8 4 5 4 3 4 6 4 5 0 0 4 5

Garavaglia Alan (07/1955) 4 6 4 4 4 6 1 0 4 3 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Venesia Wiliam (07/698) 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11

Martin Matteo (07/379) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 4 2 4 0 0 0

Luise Renato (07/837) 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0

Zanellato  Claudio (07/902) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Silvestri Antonio 07/691 39 67 1,72

Demi Lapo 07/320 40 56 1,40

Brandolini Mario 07/054 35 51 1,46

Garavaglia Alan 07/1955 21 25 1,19

Venesia Wiliam 07/698 8 22 2,75

Martin Matteo 07/379 10 2 0,20

Luise Renato 07/837 3 1 0,33

Zanellato  Claudio 07/902 4 0 0,00


